万科企业股份有限公司

2021 年 2 月销售及近期新增项目情况简报

证券代码：000002、299903    证券简称：万科 A、万科 H 代

公告编号：〈万〉2021-014

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、2021年 2月销售情况

2021 年 2 月公司实现合同销售面积 276.2 万平方米，合同销售金额 451.6 亿元；2021

年 1~2 月公司累计实现合同销售面积 674.9 万平方米，合同销售金额 1,166.3 亿元。鉴于销

售过程中存在各种不确定性，上述销售数据与定期报告披露的数据可能存在差异，因此相关

统计数据仅作为阶段性数据供投资者参考。

二、新增开发项目情况

2021 年 1 月销售简报披露以来，公司新增加开发项目 8 个，情况如下：

  单位：万平方米

序号 城市 项目名称 位置
权益

比例

占地

面积

综合

容积率

计容积率

建筑面积

万科权益

建筑面积

需支付权

益地价

（亿元）

1 南宁 坛泽路以西 150 亩项目 良庆区 100% 10.0 3.3 33.5 33.5 20.01

2 东莞 湖景路商住用地项目 松山湖 100% 10.0 1.2 12.2 12.2 25.48

3 宁波 三官堂 TOD 地块项目 江北区 51% 1.2 1.7 2.1 1.0 1.70

4 徐州
2020-94 号昆仑大道北地块

项目
云龙区 100% 6.5 2.7 17.9 17.9 28.85

5
石家

庄

西古城车辆段落地区首期地

块项目
长安区 41% 4.1 2.4 9.9 4.1 2.09

6 大连 东关街文创园项目 西岗区 100% 3.2 1.5 4.7 4.7 6.09

7 宜昌 合益路 74 亩项目
伍家

岗区
60% 4.9 2.6 12.7 7.6 3.08

8 成都 华阳商城 55 亩项目
天府新

区
60% 3.8 4.2 15.9 9.5 8.10

合计 43.7 - 108.9 90.5 95.40

三、新增物流地产项目

2021 年 1 月份销售简报披露以来，公司无新增物流地产项目。

以上项目中，未来可能有部分项目因引进合作方共同开发等原因导致万科在项目中所占

的权益比例发生变化。目前披露的权益比例，仅供投资者阶段性参考。

特此公告。

万科企业股份有限公司

董事会

二〇二一年三月四日